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УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ
*15.248 *2.414 *2.161 *178 *2.171 *128 *2 *7 *132 *1.113 *337 *0 *1.221
15.565 2.450 2.291 141 2.308 129 1 4 130 834 1.127 0 1.443

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Инст. за социол. и полит. правни истражувања, Скопје 23 5 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Библиотека 'Феткин', Кавадарци 3.039 2.319 2.144 0 2.144 4 0 0 4 183 6 0 186

*7.115 *2.916 *2.721 *0 *2.721 *69 *6 *0 *74 *640 *6 *0 *642
8.128 3.955 3.669 3 3.670 128 9 14 138 1.045 22 0 1.056

3. Библиотека 'Тане Георгиевски', Куманово 4.152 2.738 2.211 2 2.211 307 11 0 315 675 1 0 676
4. Градска библиотека 'Борка Талескѝ Прилеп 1.585 1.604 1.362 0 1.362 0 0 0 0 97 0 0 97
5. НУ-Универзитетска библиотека 'Гоце Делчев', Штип 7.493 2.323 2.088 0 2.088 0 0 0 0 691 7 0 693

Вкупно 24.397 12.939 11.474 5 11.475 439 20 14 457 2.691 36 0 2.708

Вкупно COBISS2
3 Јавни библиотеки 14.684 7.380 6.443 2 6.443 311 11 0 319 1.549 14 0 1.555
3 Вкупно 14.684 7.380 6.443 2 6.443 311 11 0 319 1.549 14 0 1.555

 Вкупно COBISS3
1 Универзитетски и високошколски библиотеки 15.565 2.450 2.291 141 2.308 129 1 4 130 834 1.127 0 1.443
1 Специјализирани библиотеки 23 5 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Јавни библиотеки 9.713 5.559 5.031 3 5.032 128 9 14 138 1.142 22 0 1.153
4 Вкупно 25.301 8.014 7.325 144 7.343 257 10 18 268 1.976 1.149 0 2.596

Вкупно COBISS2 +COBISS3
1 Универзитетски и високошколски библиотеки 15.275 667 394 0 394 11 1 0 12 57 66 0 123
1 Специјализирани библиотеки 22 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Јавни библиотеки 38.852 22.236 20.124 12 20.128 512 36 56 552 4.568 88 0 4.612
7 Вкупно 54.149 22.907 20.519 12 20.523 523 37 56 564 4.625 154 0 4.735
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Број на членови кои во избраниот период ги употребиле услугите на:

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ НА СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО КОРИСТЕЊЕ НА ПРОГРАМСКАТА ПОДДРШКА COBISS

Податоци за бројот на членови на библиотеките и користењето на услугите на COBISS/Зајмување

Податоци за период 1. 1. 2014. – 31. 12. 2014.

ЗАЈМУВАЊЕ РЕЗЕРВАЦИИ ПРОДОЛЖУВАЊА

Ре
д.

 б
р.

Назив на институцијата/библиотеката                                                                                                                            Н
ад

во
р 

од
 б

иб
ли

от
ек

а

Б
ро

ј н
а 

си
те

 з
ап

иш
ан

и 
чл

ен
ов

и

В
о 

чи
та

лн
а

Н
ад

во
р 

од
 б

иб
ли

от
ек

а 
ил

и 
во

 ч
ит

ал
на

Во библиотека

НУ Универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“, Битола1.

Библиотека 'Кочо Рацин', Тетово2.
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* Бројот ја претставува состојбата на библиотеката на денот на преоѓање од COBISS2 на COBISS3, односно на денот на спојување на библиотеките. Тој број не е опфатен со збирот.

 Легенда:   
 • Назив на институцијата/библиотеката : библиотека полноправна членка во системот COBISS.MK која во избраниот период ја користела програмската поддршка COBISS2/Зајмување
 • Број на сите запишани членови: број на сите запишани членови на последниот ден од избраниот период
 • Број на активни членови во избраниот период: број  на членови за кои во избраниот период е забележана барем една посета заради: зајмување, резервација,
   продолжување, промена на податоци, информации
 • Број на членови кои во избраниот период ги користеле услугите на : 
    - ЗАЈМУВАЊЕ: 
       ◦ Надвор од библиотека: број  на членови кои во избраниот период барем еднаш зајмиле граѓа надвор од библиотеката
       ◦ Во читална: број  на членови кои во избраниот период барем еднаш зајмиле граѓа во читална
       ◦ Надвор од библиотека или во читална: број  на членови кои во избраниот период барем еднаш зајмиле граѓа надвор од библиотека или во читална
    - РЕЗЕРВАЦИИ: 
       ◦ Во библиотека – резервации на зајмена граѓа: број  на членови кои во библиотеката во избраниот период барем еднаш резервирале граѓа што е зајмена
       ◦ Во билиотека – резервации на слободна граѓа: број на членови кои во библиотеката во избраниот период барем еднаш резервирале граѓа што е слободна
       ◦ Во Мојата библиотека – рез. на зајмена или на слоб. граѓа: број на членови кои во COBISS/OPAC во избраниот период барем еднаш резервирале граѓа што е слободна или е зајмена
       ◦ Вкупно – рез. на зајмена или слободна граѓа: број на членови кои во библиотеката или преку COBISS/OPAC во избраниот период барем еднаш резервирале граѓа што е слободна или е зајмена
       ◦ Откажување на резервации преку Мојата библиотека: број на членови кои преку COBISS/OPAC во избраниот период барем еднаш откажале резервација на граѓа
   - ПРОДОЛЖУВАЊА: 
       ◦Во библиотека – за стандарден период: број на членови кои во библиотеката во избраниот период го продолжиле рокот за зајмување за стандарден период барем за еден примерок граѓа
       ◦ Во библиотека – за произволен период: број на членови кои во библиотеката во избраниот период го продолжиле рокот за зајмување запроизволен одреден период за барем еден примерок граѓа
       ◦ Преку телеф. автомат: број на членови кои преку телефонски авотмат во избраниот период го продолжиле рокот за зајмување за барем еден примерок граѓа
       ◦ Преку Мојата библиотека: број на членови кои преку COBISS/OPAC во избраниот период го продолжиле рокот за зајмување за барем еден примерок граѓа
       ◦ Вкупно – продолжувања на кој било начин: број на членови кои на кој било начин во избраниот период го продолжиле рокот за зајмување за барем еден примерок граѓа

10.2.2015.
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